
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°.51IJ, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

I - DISPENSAR a servidora efetiva ANA CLÉLlA MILHOMEM
RAMOS, Consultora técnica Legislativa, matrícula nO 167.46, CPF nO 539.700.391
34, e CLEBER MARCOS DE TOLEDO, Técnico de Informática/Programador, matrícula
12.551, CPF nO 477.417.081-04, dos encargos de executor e executor substituto,
respectivamente, do contrato abaixo relacionado.

11 - DESIGNAR servidora efetiva MARIA DOS REMÉDIOS SANTOS
ALBUQUERQUE, Consultora Técnico Legislativa, matrícula nO 12.539, CPF nO
179.719.183-72, como executora do contrato abaixo especificado, e MÁRCIO
CORRÊA DE MELLO, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 16.747, CPF nO
602.648.611-91, como executor substituto, cabendo aos designados exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Acordo
Orgão: CAMARA DOS DEPUTADOS. 494/07 2007-041-
Objeto: Acordo de cooperação técnico-científica, 1

cultural e intercâmbio de conhecimento,
informacões e exoeriências.

Brasília, 9 de se mbro de 2009.


